
Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 
42-350 K O Z l E G l O W Y 

ul. Pl. Moniuszki 14 
Woj, śląskle 

UCHWALA NR 469/L VIl/2014 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budietowej Gminy i Miasta Koziegłowy na rok 1014 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gm.innym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala co następuje: 

§ l. Zwiększ.a. się plan dochodów budżetu o kwotę 186.741,00 zł, zgodnie z załącznikiem m 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 110.219.460,91 zł. 

§ 2. Zwiększ.a. się plan wydatków budżetu o kwotę 186.741,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków w kwocie 308.158,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu po 
zmianach -wynoszą 117.061.130,91 zł. 

§ 3. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2024 rok „Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się środki z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 mai:ca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zgodnie z załącznikiem ru 4 do niniejszej uchwały. 

§ S. Zwiększa się środki z Fwiduszu Przeciwdziałania COVID• 19 na wypłatę dodatku węglowego na 
podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym, dodatku elektrycznego na podstawie 
ustawy z dnia 7 października 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii 
elektrycznej w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej oraz na wypłatę 
refundacji kwoty odpowiadającej podatkowi VAT na podstawie ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku 
o s:,,czególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku oraz w 2024 roku w związku 
z sytuacją na rynku gazu zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewo Gminy 
i Mia 

Id: A l03AA l E•5F56-489D-AFFD-IB64 l C00A8F0. Podpisany Strona l 


